
                                                          
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 772 
 

24.12.2024 р.                   м.Хуст 
 

Про продовження терміну перебування дитини,  

позбавленої батьківського піклування, Сеневича  

Михайла Михайловича, 31 жовтня 2017 р.н.,   

в Чинадіївському дошкільному навчальному  

закладі (дитячий будинок) інтернатного типу  

Закарпатської обласної ради  
 

 

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 4 

Закону України  ,,Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей”, статей 3 і 6 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, 

пункту 35 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України від 24 

вересня 2008 року № 866  „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини”, на підставі рішення комісії з питань захисту прав  дитини від 

18 грудня 2024 року №14, з метою соціально-правового захисту дитини, виконавчий 

комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін перебування дитини, позбавленої батьківського  

піклування, Сеневича Михайла Михайловича, 31 жовтня 2017 року народження, в 

Чинадіївському дошкільному навчальному закладі (дитячий будинок) інтернатного 

типу Закарпатської обласної ради, терміном на один рік.  

2.  Службі у справах  дітей виконавчого  комітету Хустської  міської  ради (Поп 

Н.В.)  вживати вичерпних заходів щодо забезпечення права дитини на влаштування до 

сімейних форм виховання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Калина В.Ю. 

 
В.о. міського  голови                  Василь ГУБАЛЬ  


